令和２年５月１８日

市町村剣道協会・各関係団体の 長 様

                                                    岩手県剣道連盟

    新型コロナウイルス感染防止対策に関する全剣連からの通知について

 日頃、本連盟の活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記について 5月 17日付けで、全剣連より「対人稽古自粛継続の御願

い」の文書が入りました。

 添付しましたので、ご覧下さい。

 各支部、各団体の皆様におかれましてはよろしくお取り計らいのほど御願い

いたします。